
UCHWAŁA NR IX/42/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Osiedla Starówka 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Nadaje się Statut Osiedla Starówka w Golinie, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                           Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


